
UCHWAŁA NR XV/114/16
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013r.poz.1399 z późn.zm.) Rada Gminy Zaręby 
Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone na terenie 
gminy Zaręby Kościelne w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych
w wysokości 25 złotych plus 8 % VAT za 1 m3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr. XII/79/08 Rady Gminy Zaręby 
Kościelne z dnia 29 luty 2008 r. w sprawie  ustalenia opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 
na terenie gminy Zaręby Kościelne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 32CBF60F-5A3A-438A-AD37-C3AE17613D6B. Podpisany Strona 1




